1) w ramach zamówienia podstawowego brutto: 24 770 000,00 zł 

2) w ramach zamówienia objętego prawem opcji: brutto: 3 989 000,00 zł 

3) ostateczne maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy (zamówienie podstawowe wraz                                          

z uwzględnieniem prawa opcji):brutto: 28 759 000,00 zł 

słownie: dwadzieścia osiem milionów siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych. 

Termin realizacji robót do dnia: 30.09.2025r. 

Z uwagi na przedłużające się procedury podpisania umowy i przekazania terenu z PKP, dotyczącej 

wykonania przewiertów pod torami oraz z uwagi na liczne kolizje z istniejącą infrastrukturą

[...]

Malbork – Sztum wskazany do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.   

Nadzór nad inwestycją prowadzi Mirosław Klotzke prowadzącym działalność gospodarczą pod 

nazwą TRASA Mirosław Klotzke z siedzibą w Rotmanka, ul. Łąkowa 6, 83-010 Straszyn za kwotę  

1) w ramach zamówienia podstawowego brutto: 183 885,00 zł słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące 

osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 

2) w ramach zamówienia objętego prawem opcji: brutto: 4 600,00 złsłownie: cztery tysiące sześćset 

złotych 

3) ostateczne maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy (zamówienie podstawowe wraz 

z uwzględnieniem prawa opcji): brutto: 188 485,00 zł 

słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 

Przekazano Wykonawcy robót oraz Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego oświadczenia                                       

o skorzystaniu z prawa opcji. Trwają roboty budowlane.  W dniu 07.03.2025r. odbył się odbiór 

częściowy V na kwotę 1 262 383,66zł.